



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**  
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec  
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel/fax. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [przetargi@szpital.mielec.pl](mailto:przetargi@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 26.02.2019r.

SzP.ZP.271.19-3.19

### Wszyscy uczestnicy postępowania

*Dotyczy: sprzedaż i dostawa rękawic medycznych do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.19.19*

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1, dot. Grupa 1, poz.3:**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy odpowiednie oznaczenie potwierdzające spełnienie zgodności z normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388, EAN 13, EN 374, ASTM D6978 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z żywnością winny być umieszczone fabrycznie na opakowaniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Grupie 1 poz. 3 dopuszcza aby oznaczenie potwierdzające spełnienie zgodności z normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388, EAN 13, EN 374, ASTM D6978 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z żywnością były umieszczone fabrycznie na opakowaniu

**Pytanie nr 2, dot. Grupa 1, poz.4:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych winylowych, bezpudrowych, oznakowanych jako Klasa I zgodnie z Dyrektywą o Wyrobach Medycznych 93/42/EEC Kategoria I zgodnie z Dyrektywą o Środkach Ochrony Osobistej 89/686/EEC, ze względu na użyty do produkcji materiał, który nie stanowi bariery dla kontaktu z płynami.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 3, dot. Grupa 1, poz.5:**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy poprzez przedłużony mankiet Zamawiający miał na myśli długość minimalną określoną przez ustawodawcę dla rękawic chirurgicznych jako zakrywającą mankiet fartucha minimum 260 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Grupie 1 poz.5 dopuszcza aby mankiet fartucha miał długość minimalną 260mm

**Pytanie nr 4, dot. Grupa 1, poz.5:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w opakowaniu maks. 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Grupie 1 poz.5 dopuszcza rękawice w opakowaniu 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

**Pytanie nr 5, dot. Grupa 2, poz.1:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych w opakowanie jednostkowe podwójne, hermetyczne typu folia-papier.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Grupie 2 poz.1 dopuszcza rękawice pakowane w opakowanie jednostkowe podwójne, hermetyczne typu folia-papier

**Pytanie nr 6, dot. Grupa 2, poz.1:**

Jako że poziom protein lateksowych to niezwykle istotny parametr z punktu widzenia ryzyka alergii na proteiny lateksowe wśród personelu medycznego, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poziom protein ma być potwierdzony raportem badań niezależnego laboratorium z nazwą rękawic których dotyczy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Grupie 2 poz.1 dopuszcza aby poziom protein był potwierdzony raportem badań niezależnego laboratorium z nazwą rękawic których dotyczy

**Pytanie nr 7, dot. Grupa 2, poz.1:**

Prosimy Zamawiającego o ustosunkowanie się, czy wymaga opakowania wyposażonego w folię przeciw kontaminacji rękawic?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Grupie 2 poz.1 dopuszcza opakowania wyposażone w folię przeciw kontaminacji rękawic

**Pytanie nr 8, dot. Grupa 2, poz.1-2:**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości wykonawców do przedłożenia próbek zaoferowanego asortymentu celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ. Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy dany Wykonawca nie podlega odrzuceniu a oferowany asortyment jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ